ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 004/2022
PROCESSO Nº 226/2022

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,
torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão Presencial
nº. 004/2022, referente a contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de impressão corporativa com fornecimento e instalação de
equipamentos para impressão, fornecimento de tôner, peças de reposição e
serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva para o
perfeito funcionamento dos equipamentos utilizados pelo Câmara Municipal
Cariacica de acordo com as especificações, características, condições e
quantidades estabelecidas no Termo de Referência, que teve o seguinte
resultado: SELBETTI GESTÃO DE DOCUMENTOS S.A, no valor anual de R$
109.992,00 (cento e nove mil, novecentos e noventa e dois reais)

Cariacica, 08 de abril de 2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO